
3 年 4 月 22 日 （木） 4 件
3 - 13

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定）

3 - 14

円 円 円

金額（税抜き）

管工事有資格者から選定

指名理由

株式会社サンユーワークス 600,000
トランスポートサービス株式会社 650,000

有限会社石川産業 550,000 落札

株式会社三百苅管工 579,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニテイ 576,000

米谷　賛三

契約金額（税込み） 605,000 予定価格（税抜き） 587,000 最低制限価格（税抜き） 353,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町ホ-37 事業所名: 有限会社石川産業 代表氏名:

履行期間 令和3年4月22日 から 令和4年3月31日

契約日 令和3年4月22日

工事（業務）名 令和3年度　珠洲見付温泉送湯設備管理に係る保守点検業務

工事（業務）場所 珠洲市宝立町　地内

種別及び概要 その他業務
源泉ポンプ機器地上保守点検　年2回　　源泉槽清掃　年1回
源泉水質検査　年1回　　源泉水分析　年1回
資料整理とりまとめ　一式　　報告書作成　一式

指名理由

契約番号 担当課 観光交流課 入札日 令和3年4月22日 時間 午後1時40分

令和3年4月23日 から 令和3年5月28日

有限会社のと電設 1,362,000
脇電設 1,370,000

珠洲電気工事株式会社 1,360,000
瀬戸電気商会 1,375,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 1,350,000 落札

時間 午後1時30分

工事（業務）名 市民ふれあいの里健康増進センター　蓄電池設置工事

工事（業務）場所 市民ふれあいの里健康増進センター　準備室

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 福祉課 入札日 令和3年4月22日

新興電気株式会社 代表氏名: 浅井　美和子

契約金額（税込み） 1,485,000 予定価格（税抜き） 1,430,000 最低制限価格（税抜き） 1,073,000

契約日 令和3年4月22日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町春日野16-181-1 事業所名:

種別及び概要 電気 リチウムイオン蓄電システム（スタンドアロンタイプ）　3.5kwh　1台

履行期間



3 - 15

円 円 円

金額（税抜き）

空調設備保守管理業を希望する有資格者から選定

3 - 16

円 円 円

金額（税抜き）

車両類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社中野朝日自動車工業 1,420,000
有限会社見付自動車整備工場 1,400,000 落札

有限会社瀬戸自動車工業 1,420,000
谷口自動車工業株式会社 1,430,000

有限会社珠洲自動車整備工場 1,430,000
珠洲市農業協同組合 1,450,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社カーライフ中野 1,440,000

笠原　克巳

契約金額（税込み） 1,582,330 予定価格（税抜き） 1,427,500 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜島2-44-1 事業所名: 有限会社見付自動車整備工場 代表氏名:

履行期間 令和3年4月23日 から 令和3年8月31日

契約日 令和3年4月23日

購入物品名 軽自動車　660cc

納入場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

種別及び概要 物品 軽自動車　660cc　　1台

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年4月22日 時間 午後2時00分

株式会社三百苅管工 900,000 落札

トランスポートサービス株式会社 940,000

有限会社角空調工業 1,070,000
沢田エンジニアリング株式会社 1,100,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 980,000

三百苅　卓明

契約金額（税込み） 990,000 予定価格（税抜き） 1,030,000 最低制限価格（税抜き） 618,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名: 株式会社三百苅管工 代表氏名:

履行期間 令和3年4月22日 から 令和4年3月31日

契約日 令和3年4月22日

午後1時50分

工事（業務）名 令和3年度　珠洲市多目的ホール空気調和機器保守点検業務

工事（業務）場所 珠洲市飯田町1丁目1番8号

種別及び概要 その他業務
冷温水発生機冷暖切り替え
冷却塔清掃　　ポンプ送風機点検　空調機点検
自動制御機器点検　　各機器フィルター清掃

契約番号 担当課 観光交流課 入札日 令和3年4月22日 時間


